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CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY
 

Stan na dzień 05.03.2013 godz. 15:53:09
Numer KRS: 0000247448 

 
Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu

Z REJESTRU STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH,
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ

 
 

PODMIOT WPISANY TAKŻE DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym 21.12.2005

Ostatni wpis Numer wpisu 13 Data dokonania wpisu 05.03.2013

Sygnatura akt KA.VIII NS-REJ.KRS/4528/13/649

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY KATOWICE-WSCHÓD W KATOWICACH WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu

1.Oznaczenie rodzaju organizacji FUNDACJA

2.Numer REGON/NIP REGON: 240269360, NIP: 6272561879

3.Nazwa CENTRUM USKRZYDLIJDZIECIAKI.PL

4.Dane o wcześniejszej rejestracji ------

5.Czy podmiot posiada status organizacji
pożytku publicznego?

TAK

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu

1.Siedziba kraj POLSKA, woj. ŚLĄSKIE, powiat M. CHORZÓW, gmina M. CHORZÓW, miejsc. CHORZÓW

2.Adres ul. GWARECKA, nr 4, lok. 1, miejsc. CHORZÓW, kod 41-500, poczta CHORZÓW, kraj POLSKA

3.Adres poczty elektronicznej BIURO@USKRZYDLIJDZIECIAKI.PL

4.Adres strony internetowej HTTP://USKRZYDLIJDZIECIAKI.PL

Rubryka 3 - Jednostki terenowe lub oddziały

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacje o statucie

1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie
statutu

1 01.03.2005R.
08.11.2005R. - ZMIANA PAR. 7 I PAR. 13 STATUTU

2 18.01.2006R. ZMIANA PAR.26 UST.1
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02.05.2006R. ZMIANA PAR.13, PAR.19, PAR.IV, DODANO PAR.13A

3 DATA ZMIANY: 10.03.2011R.
ZMIANY: PAR.1, PAR.2, PAR.10, PAR.14 PKT D, PAR.15, PAR.17, PAR.20, PAR.23, PAR.27 PKT
2, PPKT A,B,C, PAR.28 PKT 1I 3, PAR.30 PKT 3
DATA ZMIANY: 20.03.2011R.
ZMIANA:
1/ZMIANA W TYTULE
2/PAR.1
3/PAR.10

4 DATA ZMIANY:18.12.2011R.
ZMIANA:1/ZMIANA PAR 20
       2/ZMIANA PAR 13
       3/ZMIANA PAR 13A
       4/ZMIANA PAR 12

5 UCHWALONY ZOSTAŁ STATUT W NOWYM KSZTAŁCIE - ZGODNIE Z UCHWAŁĄ Z DNIA
12.01.2013R.

Rubryka 5

1.Czas, na jaki została utworzona
organizacja

NIEOZNACZONY

Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 7 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 8 - Organ sprawujący nadzór

1.Nazwa organu MINISTER PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu

1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu OŚWIADCZENIA WOLI W IMIENIU ZARZĄDU FUNDACJI SKŁADA SAMODZIELNIE PREZES ZARZĄDU
ORAZ KAŻDY CZŁONEJK ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY SAMODZIELNIE.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma NAWROT 

2.Imiona IWONA ANNA

3.Numer PESEL/REGON 71042709383
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4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym PREZES ZARZĄDU

Rubryka 2 - Organ nadzoru

1 1.Nazwa organu RADA FUNDACJI

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma LOT 

2.Imiona GRAŻYNA 

3.Numer PESEL/REGON 67121407941

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma DYLUS 

2.Imiona BEATA 

3.Numer PESEL/REGON 66022512501

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma KOSTRZEWSKA 

2.Imiona MONIKA 

3.Numer PESEL/REGON 79081212224
 

Rubryka 3

Brak wpisów

Dział 3

Rubryka 1 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wzmianki o złożonych dokumentach

Rodzaj dokumentu Nr kolejny w
polu

Data złożenia Za okres od do

1.Wzmianka o złożeniu
rocznego sprawozdania
finansowego

1 19.07.2007 22.12.2005-31.12.2006

2 17.07.2008 01.01.2007 R. - 31.12.2007 R.

3 07.07.2009 01.01.2008 R. - 31.12.2008 R.

4 18.08.2010 01.01.2009 - 31.12.2009

5 22.12.2011 01.01-31.12.2010R

6 30.08.2012 01.01.2011R.-31.12.2011R.

3.Wzmianka o złożeniu uchwały
lub postanowienia o
zatwierdzeniu sprawozdania
finansowego

1 ***** 22.12.2005-31.12.2006

2 ***** 01.01.2007 R. - 31.12.2007 R.

3 ***** 01.01.2008 R. - 31.12.2008 R.

4 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009

5 ***** 01.01-31.12.2010R
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6 ***** 01.01.2011R.-31.12.2011R.

4.Wzmianka o złożeniu
sprawozdania z działalności
podmiotu

1 ***** 22.12.2005-31.12.2006-MERYTORYCZNE SPRAWOZDANIE Z
DZIAŁALNOŚCI OPP

2 ***** 01.01.2007 R. - 31.12.2007 R. MERYTORYCZNE SPRAWOZDANIE
Z DZIAŁALNOŚCI OPP

3 ***** 01.01.2008 R. - 31.12.2008 R. SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE
Z DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBILCZNEGO 7.07.2009

Rubryka 3 - Cel działania organizacji

1.Cel działania A)PODEJMOWANIE TAKICH AKTYWNOŚCI, KTÓRYCH NASTĘPSTWEM BĘDZIE INSPIROWANIE DZIECI I
MŁODZIEŻY DO PIELĘGNOWANIA SWOICH PASJI ORAZ REALIZACJI INDYWIDUALNYCH  MARZEŃ;
B)WYPOSAŻANIE DZIECI I MŁODZIEŻY W KOMPETENCJE UŁATWIAJĄCE IM OSIĄGNIĘCIE CELÓW
ZAWODOWYCH I SPOŁECZNYCH, JAKIE STAWIAĆ BĘDĄ SOBIE  W DOROSŁYM ŻYCIU;
C)LIKWIDACJA PRZESZKÓD TAKICH JAK GŁÓD ORAZ BRAK DOSTĘPU DO OPIEKI MEDYCZNEJ, KTÓRE
TO PRZESZKODY UTRUDNIAJĄ DZIECIOM I MŁODZIEŻY ROZWIJAĆ SIĘ W SFERZE SPOŁECZNEJ;
D)PROMOCJA I ORGANIZACJA WOLONTARIATU
E)DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJACA TECHNICZNIE,SZKOLENIOWO I INFORMACYJNIE ORGANIZACJE
POZARZĄDOWE ORAZ INNE PODMIOTY DZIAŁAJĄCE W SFERZE POŻYTKU PUBLICZNEGO;
F)DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA TECHNICZNIE,SZKOLENIOWO I INFORMACYJNIE OSOBY FIZYCZNE
I PRAWNE PRAGNĄCE PROMOWAĆ CEL FUNDACJI W SWOIM CODZIENNYM ŻYCIU ORAZ BIEŻĄCEJ
DZIAŁALNOŚCI

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

1.Odpłatna działalność statutowa 1 58, 13, Z, WYDAWANIE GAZET

2 58, 11, Z, WYDAWANIE KSIĄŻEK

3 90, 03, Z, ARTYSTYCZNA I LITERACKA DZIAŁALNOŚĆ TWÓRCZA

4 72, 20, Z, BADANIA NAUKOWE I PRACE ROZWOJOWE W DZIEDZINIE NAUK SPOŁECZNYCH I
HUMANISTYCZNYCH

5 73, 20, Z, BADANIE RYNKU I OPINII PUBLICZNEJ

6 91, 01, A, DZIAŁALNOŚĆ BIBLIOTEK

7 74, 20, Z, DZIAŁALNOŚĆ FOTOGRAFICZNA

8 90, 04, Z, DZIAŁALNOŚĆ OBIEKTÓW KULTURALNYCH

9 94, 91, Z, DZIAŁALNOŚĆ ORGANIZACJI RELIGIJNYCH

10 63, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ PORTALI INTERNETOWYCH

11 94, 99, Z, DZIAŁALNOŚĆ POZOSTAŁYCH ORGANIZACJI CZŁONKOWSKICH, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA

12 86, 10, Z, DZIAŁALNOŚĆ SZPITALI

13 59, 20, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE NAGRAŃ DŹWIĘKOWYCH I MUZYCZNYCH

14 85, 60, Z, DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA EDUKACJĘ

15 90, 02, Z, DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA WYSTAWIANIE PRZEDSTAWIEŃ ARTYSTYCZNYCH

16 58, 29, Z, DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA W ZAKRESIE POZOSTAŁEGO OPROGRAMOWANIA

17 62, 02, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z DORADZTWEM W ZAKRESIE INFORMATYKI

18 59, 13, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z DYSTRYBUCJĄ FILMÓW, NAGRAŃ WIDEO I
PROGRAMÓW TELEWIZYJNYCH

19 59, 11, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z PRODUKCJĄ FILMÓW, NAGRAŃ WIDEO I PROGRAMÓW
TELEWIZYJNYCH

20 62, 01, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z OPROGRAMOWANIEM
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21 82, 30, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ORGANIZACJĄ TARGÓW, WYSTAW I KONGRESÓW

22 17, 29, Z, PRODUKCJA POZOSTAŁYCH WYROBÓW Z PAPIERU I TEKTURY

23 32, 99, Z, PRODUKCJA POZOSTAŁYCH WYROBÓW, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

24 32, 13, Z, PRODUKCJA SZTUCZNEJ BIŻUTERII I WYROBÓW PODOBNYCH

25 15, 12, Z, PRODUKCJA TOREB BAGAŻOWYCH, TOREB RĘCZNYCH I PODOBNYCH WYROBÓW
KALETNICZYCH; PRODUKCJA WYROBÓW RYMARSKICH

26 63, 11, Z, PRZETWARZANIE DANYCH; ZARZĄDZANIE STRONAMI INTERNETOWYMI (HOSTING)
I PODOBNA DZIAŁALNOŚĆ

27 47, 81, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA ŻYWNOŚCI, NAPOJÓW I WYROBÓW TYTONIOWYCH
PROWADZONA NA STRAGANACH I TARGOWISKACH(Z WYJĄTKIEM  SPRZEDAŻY WYROBÓW
TYTONIOWYCH)

28 47, 91, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA PRZEZ DOMY SPRZEDAŻY WYSYŁKOWEJ LUB
INTERNET

29 47, 82, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA WYROBÓW TEKSTYLNYCH, ODZIEŻY I OBUWIA
PROWADZONA NA STRAGANACH I TARGOWISKACH

30 70, 21, Z, STOSUNKI MIĘDZYLUDZKIE (PUBLIC RELATIONS) I KOMUNIKACJA

31 58, 14, Z, WYDAWANIE CZASOPISM I POZOSTAŁYCH PERIODYKÓW

32 86, 90, E, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OPIEKI ZDROWOTNEJ, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA

33 58, 19, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA

34 93, 19, , POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA ZE SPORTEM

35 88, 99, Z, POZOSTAŁA POMOC SPOŁECZNA BEZ ZAKWATEROWANIA, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA

36 87, 90, Z, POZOSTAŁA POMOC SPOŁECZNA Z ZAKWATEROWANIEM

37 47, 99, Z, POZOSTAŁA SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA POZA SIECIĄ SKLEPOWĄ,
STRAGANAMI I TARGOWISKAMI

38 70, 22, Z, POZOSTAŁE DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI
GOSPODARCZEJ I ZARZĄDZANIA

39 85, 59, B, POZOSTAŁE POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE

40 86, 21, Z, PRAKTYKA LEKARSKA OGÓLNA

41 32, 40, Z, PRODUKCJA GIER I ZABAWEK

42 16, 29, Z, PRODUKCJA POZOSTAŁYCH WYROBÓW Z DREWNA; PRODUKCJA WYROBÓW Z
KORKA, SŁOMY I MATERIAŁÓW UŻYWANYCH DO WYPLATANIA

43 59, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ POSTPRODUKCYJNA ZWIĄZANA Z FILMAMI, NAGRANIAMI WIDEO I
PROGRAMAMI TELEWIZYJNYMI

44 59, 14, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z PROJEKCJĄ FILMÓW

45 90, 01, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z WYSTAWIANIEM PRZEDSTAWIEŃ ARTYSTYCZNYCH

46 62, 03, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ZARZĄDZANIEM URZĄDZENIAMI INFORMATYCZNYMI

47 85, 59, A, NAUKA JĘZYKÓW OBCYCH

48 88, 91, Z, OPIEKA DZIENNA NAD DZIEĆMI

49 87, 10, Z, POMOC SPOŁECZNA Z ZAKWATEROWANIEM ZAPEWNIAJĄCA OPIEKĘ PIELĘGNIARSKĄ

50 85, 52, Z, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI ARTYSTYCZNEJ

51 85, 51, Z, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI SPORTOWEJ ORAZ ZAJĘĆ SPORTOWYCH I
REKREACYJNYCH

52 93, 29, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ ROZRYWKOWA I REKREACYJNA

53 63, 99, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA W ZAKRESIE INFORMACJI, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA

54 85, 5, , POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI

2.Nieodpłatna działalność statutowa 1 58, 13, Z, WYDAWANIE GAZET
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2 58, 11, Z, WYDAWANIE KSIĄŻEK

3 90, 03, Z, ARTYSTYCZNA I LITERACKA DZIAŁALNOŚĆ TWÓRCZA

4 72, 20, Z, BADANIA NAUKOWE I PRACE ROZWOJOWE W DZIEDZINIE NAUK SPOŁECZNYCH I
HUMANISTYCZNYCH

5 73, 20, Z, BADANIE RYNKU I OPINII PUBLICZNEJ

6 91, 01, A, DZIAŁALNOŚĆ BIBLIOTEK

7 74, 20, Z, DZIAŁALNOŚĆ FOTOGRAFICZNA

8 90, 04, Z, DZIAŁALNOŚĆ OBIEKTÓW KULTURALNYCH

9 94, 91, Z, DZIAŁALNOŚĆ ORGANIZACJI RELIGIJNYCH

10 63, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ PORTALI INTERNETOWYCH

11 59, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ POSTPRODUKCYJNA ZWIĄZANA Z FILMAMI, NAGRANIAMI WIDEO I
PROGRAMAMI TELEWIZYJNYMI

12 94, 99, Z, DZIAŁALNOŚĆ POZOSTAŁYCH ORGANIZACJI CZŁONKOWSKICH, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA

13 86, 10, Z, DZIAŁALNOŚĆ SZPITALI

14 59, 20, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE NAGRAŃ DŹWIĘKOWYCH I MUZYCZNYCH

15 85, 60, Z, DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA EDUKACJĘ

16 90, 02, Z, DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA WYSTAWIANIE PRZEDSTAWIEŃ ARTYSTYCZNYCH

17 58, 29, Z, DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA W ZAKRESIE POZOSTAŁEGO OPROGRAMOWANIA

18 62, 02, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z DORADZTWEM W ZAKRESIE INFORMATYKI

19 59, 13, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z DYSTRYBUCJĄ FILMÓW, NAGRAŃ WIDEO I
PROGRAMÓW TELEWIZYJNYCH

20 59, 11, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z PRODUKCJĄ FILMÓW, NAGRAŃ WIDEO I PROGRAMÓW
TELEWIZYJNYCH

21 62, 01, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z OPROGRAMOWANIEM

22 82, 30, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ORGANIZACJĄ TARGÓW, WYSTAW I KONGRESÓW

23 17, 29, Z, PRODUKCJA POZOSTAŁYCH WYROBÓW Z PAPIERU I TEKTURY

24 32, 99, Z, PRODUKCJA POZOSTAŁYCH WYROBÓW, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

25 32, 13, Z, PRODUKCJA SZTUCZNEJ BIŻUTERII I WYROBÓW PODOBNYCH

26 15, 12, Z, PRODUKCJA TOREB BAGAŻOWYCH, TOREB RĘCZNYCH I PODOBNYCH WYROBÓW
KALETNICZYCH; PRODUKCJA WYROBÓW RYMARSKICH

27 63, 11, Z, PRZETWARZANIE DANYCH; ZARZĄDZANIE STRONAMI INTERNETOWYMI (HOSTING)
I PODOBNA DZIAŁALNOŚĆ

28 47, 81, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA ŻYWNOŚCI, NAPOJÓW I WYROBÓW TYTONIOWYCH
PROWADZONA NA STRAGANACH I TARGOWISKACH (Z WYJĄTKIEM SPRZEDAŻY WYROBÓW
TYTONIOWYCH)

29 47, 91, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA PRZEZ DOMY SPRZEDAŻY WYSYŁKOWEJ LUB
INTERNET

30 47, 82, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA WYROBÓW TEKSTYLNYCH, ODZIEŻY I OBUWIA
PROWADZONA NA STRAGANACH I TARGOWISKACH

31 70, 21, Z, STOSUNKI MIĘDZYLUDZKIE (PUBLIC RELATIONS) I KOMUNIKACJA

32 58, 14, Z, WYDAWANIE CZASOPISM I POZOSTAŁYCH PERIODYKÓW

33 86, 90, E, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OPIEKI ZDROWOTNEJ, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA

34 58, 19, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA

35 93, 19, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA ZE SPORTEM

36 88, 99, Z, POZOSTAŁA POMOC SPOŁECZNA BEZ ZAKWATEROWANIA, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA
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37 87, 90, Z, POZOSTAŁA POMOC SPOŁECZNA Z ZAKWATEROWANIEM

38 47, 99, Z, POZOSTAŁA SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA POZA SIECIĄ SKLEPOWĄ,
STRAGANAMI I TARGOWISKAMI

39 70, 22, Z, POZOSTAŁE DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI
GOSPODARCZEJ I ZARZĄDZANIA

40 85, 59, B, POZOSTAŁE POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE

41 86, 21, Z, PRAKTYKA LEKARSKA OGÓLNA

42 32, 40, Z, PRODUKCJA GIER I ZABAWEK

43 16, 29, Z, PRODUKCJA POZOSTAŁYCH WYROBÓW Z DREWNA; PRODUKCJA WYROBÓW Z
KORKA, SŁOMY I MATERIAŁÓW UŻYWANYCH DO WYPLATANIA

44 59, 14, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z PROJEKCJĄ FILMÓW

45 90, 01, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z WYSTAWIANIEM PRZEDSTAWIEŃ ARTYSTYCZNYCH

46 62, 03, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ZARZĄDZANIEM URZĄDZENIAMI INFORMATYCZNYMI

47 85, 59, A, NAUKA JĘZYKÓW OBCYCH

48 88, 91, Z, OPIEKA DZIENNA NAD DZIEĆMI

49 87, 10, Z, POMOC SPOŁECZNA Z ZAKWATEROWANIEM ZAPEWNIAJĄCA OPIEKĘ PIELĘGNIARSKĄ

50 85, 52, Z, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI ARTYSTYCZNEJ

51 85, 51, Z, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI SPORTOWEJ ORAZ ZAJĘĆ SPORTOWYCH I
REKREACYJNYCH

52 93, 29, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ ROZRYWKOWA I REKREACYJNA

53 63, 99, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA W ZAKRESIE INFORMACJI, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA

54 47, 89, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA POZOSTAŁYCH WYROBÓW PROWADZONA NA STRAGANACH
I TARGOWISKACH

55 85, 5, , POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI

Dział 4

Rubryka 1 - Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości, o
oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości z uwagi na fakt, że majątek niewypłacalnego dłużnika nie wystarcza na

zaspokojenie kosztów postępowania

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się
sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych
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Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacja o rozwiązaniu organizacji

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny lub przymusowy lub przedstawiciel do prowadzenia bieżących spraw stowarzyszenia

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu lub podziale

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacja o postępowaniu naprawczym

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów
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data sporządzenia wydruku 05.03.2013

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: https://ems.ms.gov.pl
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